云南省质量技术监督局

云南省质量技术监督局关于报送省安委办2018年度安全生产目标责任书修改意见的函

省安委办：
贵办《云南省安全生产委员会办公室关于征求2018年度安全生产目标责任书修改意见的函》收悉，经研究，提出以下修改建议。

一、州、市人民政府责任书。

（一）“落实属地管理责任”建议修改如下：定期召开会议，研究解决安全生产预算执行、项目支出、重大隐患督促整改等突出问题，部署安全生产工作。

（二）“抓好年度重点工作落实”建议增加一项：增加（五）强化基础保障内容，将机构、人员、经费、应急、执法等内容明确到此项内容中。

二、有关部门责任书。

“落实部门领导监管责任”建议修改如下：定期召开会议，研究解决部门安全生产预算执行、项目支出、重大隐患督促整改等突出问题，部署安全生产工作。

三、其他无意见。
云南省质量技术监督局

2018年2月13日

	抄送：
	省局领导，两总师。。